Spandoeken
Vrachtwagen doek
200cm x 70cm
300cm x 80cm
per 1 m2

Mesh doek
200cm x 70cm
300cm x 80cm
per 1 m2

Flip:

reclame | promotie | ontwerp

Prijzen Buitenreclame
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Spanramen

Buizenframe 42,3mm dikte
220cm x90cm €

320cm x 100cm €

Steigerframe 48mm dikte
220cm x 90cm €
320cm x 100cm €

Damwandframe 42,3mm dikte
220cm x90cm €
320cm x 100cm €

175.00
195.00

220.00
250.00

275.00
325.00

Bezoekadres
Drogterweg 24
7921 RK Zuidwolde
Tel. 06-22403161
info@flipreclame.nl | www.flipreclame.nl
KvK 32152946 | BTW NL8207.80.418.B.01
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Alle spandoeken worden full colour bedrukt
Op aanvraag wordt er een prijs gemaakt voor andere formaten

Alle genoemde prijzen zijn excl. btw en eventuele verzendkosten
Verzendkosten worden voor kostprijs doorberekend



